
事 務 局 報 告 
 
 

1. 会員数の推移 
 会員数 前回比 総会出席者 会費振込者 計 

H26/7/11 390 -65 109 102 211 
H27/9/29 398 8 107 93 200 
H28/9/15 373 -25 90 103 193 
H29/8/31 370 -3 113 81 194 
H30/8/31 381 11 82 91 173 
R 元/8/31 386 5 82 103 185 
R2/5/18 382 -4 －   
R3/03/15 379 -3    

 
 

2. ホームページ閲覧数（アクセス）数の推移 

閲覧機関 
（1 月～12 月） 

月平均閲覧者数（人/月） 
TOP ページ 各ページ 

人数 延人数 延人数 
H25 72 111 444 
H26 122 172 577 
H27 472 547 990 
H28 182 234 586 
H29 108 151 430 
H30 107 163 482 
R 元 118 200 460 
R2 98 152 281 

 

令和 3 年（月別） 
TOP ページ 各ページ 

人数 延人数 延人数 
1 月 102 232 469 
2 月 95 182 425 
3 月 98 211 386 
4 月 80 194 319 
5 月 81 165 388 


